Директору
                                                                                  МОБУ «СОШ № 72 с углубленным
                                                                                 изучением математики»
                                                                                  Белка О.Ю.
                                                                                 Ивановой М.А.,
                                                                                проживающей по адресу:
                                                                               ул. Центральная, 15, кВ. 22
                                                                               тел. 66-66-66
заявление.
Прошу разрешить моему сыну, ученику 1 «Б» класса Иванову Ивану, после окончания учебных занятий самому добираться из школы домой. Ответственность беру на себя.

Моего сына, ученика 1 «Б» класса Иванова Ивана, после учебных занятий будет забирать бабушка Петрова Ирина Ивановна (тел. 88-88-88). Она несет ответственность за ребенка.
Число.
Подпись.